Artículo 1º – Transfiérase a título gratuito a la
Municipalidad de Santa Sylvina, provincia del Cha-
co, el inmueble del Estado nacional, identificado
como circunscripción I, sección A, departamento
Fray Santa María de Oro, provincia del Chaco, su-
perficie: sesenta y nueve mil ochocientos sesenta
y cuatro metros cuadrados (69.864 m2).

Art. 2º – La transferencia que se dispone en el
artículo precedente se efectúa con el cargo a que la
beneficiaria lo destine al nuevo edificio paa el fun-
cionamiento del Colegio de Educación Polimodal Nº
18 (Plan Federal de Escuelas), anfiteatro, plazoleta,